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
dell’acquirente ogni onere e spesa per gli eventuali
adeguamenti che si rendessero necessari. Si fa presente
che il bene risulta denunciato e censito al catasto, ma
l'acquirente dovrà farsi carico di presentare l'elaborato
planimetrico.

Trattasi di area non edificata, situata in zona Via Legnago in
prossimità di una delle porte verso la città di Mantova, di
forma pressocchè rettangolare tagliata nella parte centrale
da un viale alberato pedonale di accesso al monumento in
onore di P.F. Calvi, costituente il mappale “A” del Fg. 38. Il
terreno, avente una superficie di circa mq 11.060, è
ricompreso in Ambito da sottoporre a pianificazione
attuativa “PA 4.3: Comparto ex Butan Gas – Zona D1” ed
indicata “Costruzione di interesse storico con grado di
protezione I”, destinato per porzione a “ZONA D1 – zona
per attività economiche” e per la restante porzione a
“protezione stradale”. Inoltre l’area è inserita nel “Piano di
Coordinamento del Parco Regionale del Mincio”. Detto
terreno si inserisce, dunque, in un più ampio comparto
edificatorio le cui destinazioni d'uso consentite sono attività
di tipo economico da realizzarsi con piano attuativo.

Filiale Lombardia
Corso Monforte n. 32  20122 Milano  

Tel: 02.7626181 
Fax: 02.762618292

Referente: Gaetano Iannazzo

LOMBARDIA 107

Trattasi di complesso immobiliare sito nel Comune di Ponti
sul Mincio composto da una vasta area accessibile da due
ingressi, uno su Via Colombara n. 25/27, uno lungo il fiume
Mincio, sviluppata su tre terrazzamenti a diversa altezza su
cui insistono nove fabbricati: 
- ex portineria costituita da un solo vano (all’ingresso lato
fiume Mincio);
-  palazzina deposito/mensa ad un solo piano fuori terra;
-  palazzina alloggi su due piani fuori terra;
-  piccolo fabbricato adibito a pozzo;
- n.3 capannoni ad un solo piano fuori terra di cui uno
completamente inagibile a causa del crollo del tetto in
laterizio su travi in legno ed annessi depositi;
- fabbricato ex centrale elettrica ad un solo piano fuori
terra;
- ex alloggio di servizio ad un solo paino fuori terra ed
annessi locale caldaia e ripostiglio esterni.
L’immobile si trova in pessime condizioni di conservazione
ad eccezione della palazzina alloggi che si trova in discrete
condizioni. 
A livello urbanistico il compendio ricade in parte in fascia di
rispetto di laghi, fiumi e canali ed è ricompreso in 
zona ad area d'uso militare soggetta a vincolo paesaggistico
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto della non
conformità degli impianti alle vigenti norme in materia 
di sicurezza e, pertanto, resterà ad esclusivo carico 
dell’acquirente ogni onere e spesa per gli eventuali 
adeguamenti che si rendessero necessari.                             
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Scheda: ANB0602/parte  €                            388.300,00 

Comune: Osimo (AN)
Catasto: CT Fg. 36, mapp. 26 e 27     
Superficie scoperta [mq]: 32.148,00
Superficie coperta [mq]: 
Stato occupazionale:  Occupato
Stato manutentivo: 

 €                              38.830,00 

Scheda: ANB0602/parte  €                            327.400,00 

Comune: Osimo (AN)
Catasto: CT Fg. 36, mapp. 256     
Superficie scoperta [mq]: 22.642,00
Superficie coperta [mq]:
Stato occupazionale:  Occupato
Stato manutentivo: Buono

 €                              32.740,00 

Scheda: ANB0602/parte  €                            218.400,00 

Comune: Osimo (AN) 
Catasto: CT Fg. 36, mapp. 1, 2, 11, 12 
e  Fg. 24, mapp. 37, 40, 41, 32, 33    
Superficie scoperta [mq]: 364.746
Superficie coperta [mq]: 
Stato occupazionale:  Occupato
Stato manutentivo:  Buono

 €                              21.840,00 

Scheda: MCB0265  €                            727.000,00 

Comune: Civitanova Marche (MC)
Via D'Azeglio N. 24/A
Catasto: CF Sezione Urbana I, Foglio 
18, mapp. n. 413
Superficie Scoperta Mq: 972,00
Superficie Coperta Mq: 285,00
Stato occupazionale:  Occupato
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